

پیرائے دستی اسرارِ مہرِ پیں سدا وارِ پیرِ مہرِ سدا

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

جنگ خنده با حضور

حسن ریوندی

**HASSAN
REYVANDY**

همدان
Hamedan

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

شنبه

24

اردیبهشت

1401

14 MAY 2022

خرید اینترنتی:
iranconcert.com

خرید حضوری:
فست فود کلیز: میدان جهاد (دانشگاه)، ابتدای خیابان میرزاده عشقی
کتاب ایران زمین: خیابان پاسطور (کتاب فروشی ایران زمین)

ava.concert

روابط عمومی ۰۹۱۲ ۵۴۶۵ / ۰۹۱۲ ۸۳۳۷

پویش موتور سواران قانونمند در همدان برگزار شد



پویش موتور سواران قانونمند در همدان به همت سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل همدان و با همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان و با هدف فرهنگ سازی در موتور سواری قانونمند جهت کاهش تصادفات و سوانح رانندگی در همدان برگزار شد.

موتور سیکلت از وسایل نقلیه پرخطری محسوب میشود که همواره درصد بالایی از تصادفات و سوانح رانندگی را به خود اختصاص داده است و عدم فرهنگسازی و همچنین استفاده نامناسب از این وسیله نقلیه پرخطر، میتواند آسیب های جبران ناپذیری را به رانندگان این وسیله نقلیه و شهروندان اختصاص دهد.

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری همدان: در راستای فرهنگ ترافیکی و سیاست های ابلاغی وزارت کشور و همچنین هفته ایمنی و حمل و نقل؛ سازمان حمل و نقل ترافیکی همدان نسبت به برگزاری مراسمی برای موتورسواران قانونمند اقدام کرد.

وحید غفاری اظهار کرد: هدف و برنامه سازمان در برگزاری این مراسم آموزش و اعتلای فرهنگ شهروندی و ترافیکی در عموم جامعه است.

وی ادامه داد: در این برنامه از ۲۰ موتورسوار تجلیل شد و به آنها کلاه ایمنی اهدا شد. غفاری با تأکید بر اینکه آموزش فرهنگ ترافیکی از مهمترین اهداف ما بوده است، گفت: آموزش شهروندی از مهمترین مواردی است که شورا به آن اشاره کرده و سازمان به آن ورود کرده است.



عکس: روابط عمومی سواران حمل و نقل قانونمند



فرسایش سالانه خاک در همدان بیش از ۸ تُن است

فرسایش کنونی خاک در استان همدان به طور میانگین سالانه بین ۸ تا ۱۲ تن در هکتار است که با اجرای اهداف و برنامه های حوزه آبخیزداری می توانیم این میزان فرسایش را در سال یک تن کاهش دهیم. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان اعلام کرد: با بیان اینکه با توجه به مطالعات انجام شده می توان حداکثر با ۳۰ درصد روان آب ها این معضل را کنترل کنیم، افزود: به طور معمول ۳۰ درصد بارش ها به روان آب تبدیل می شود که ۳۰ درصد آن را می توانیم کنترل کنیم و مابقی برای مباحث زیست محیطی آزاد می شود. وی ادامه داد: در واقع می توانیم سالانه در هر هکتار ۲۷۰ مترمکعب کنترل روان آب داشته باشیم که ۸۱ مترمکعب آن را می توان در پشت سازه ها ذخیره کرد و مابقی را در زمین نفوذ می کند یا توسط کشاورز مورد استفاده قرار می گیرد. به گزارش ایرنا، آرتیمانی اظهار کرد: فرسایش خاک در نقاط مختلف استان متفاوت است به طوریکه در شهرستان همدان فرسایش در گنبد چای به علت تشکیلات زمین شناسی بیشتر است اما در ارتفاعات الوند به علت وجود سنگ، شیب زیاد، پوشش گیاهی مناسب و نداشتن خاک زیاد، فرسایش کمتری را شاهد هستیم.

مردم بدون نگرانی خرید کنند

حوزه رفع شده است. قاسمی فرزاد ادامه داد: با وجود اینکه همدان از مزیت نسبی در زمینه روغن برخوردار است، سهمیه استانی روغن تخصیص یافته است. وی اظهار کرد: طبق ارزیابی های صورت گرفته همدان یکی از موفق ترین استان های کشور در زمینه تامین اقلام اساسی بوده است. استاندار همدان افزود: ذخیره سازی کافی گندم، شکر و برنج در استان صورت گرفته است همچنین هم اینک کمبودی در قفسه فروشگاه ها در زمینه کالای اساسی مردم وجود ندارد قاسمی فرزاد از مدیران دستگاه های اجرایی از جمله

مردم بدون هیچ نگرانی در حوزه تامین اقلام اساسی، با آرامش خاطر و به میزان مصرف، خریدهای مورد نیاز خود را انجام بدهند. روز سه شنبه استاندار همدان گفت در جلسه «مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها»، افزود: ذخایر گوشت منجمد این استان در حد قابل قبولی است. به گزارش ایرنا، علیرضا قاسمی فرزاد بیان کرد: در زمینه تامین مرغ مورد نیاز استان نگرانی و محدودیتی وجود ندارد چراکه میزان جوجه ریزی در استان نسبت به گذشته افزایش یافته است. وی در ادامه گفت: نهاده های دامی و خوراک مرغ تا سه ماه آینده تامین شده و همه محدودیت ها در این

۱۶تن ماکارونی و روغن مایع احتکاری در همدان کشف شد

در قالب گشت مشترک با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج)، سازمان صمت و پلیس امنیت اقتصادی انبارهای برخی شرکتهای پخش را بررسی می کند. یونسسی با اشاره به اینکه یکی از محرکان در شهرک صنعتی بهاران شناسایی شده گفت: در بررسی ها مشخص شد یکی از شرکت های پخش واقع در شهرک صنعتی بهاران موجودی خود را در سامانه ثبت نکرده است. سرپرست تعزیرات حکومتی همدان اضافه کرد: پس از احراز تخلفات احتکار بیش از ۱۴ تن ماکارونی و قریب به ۲ تن روغن مایع به ارزش

درحالی که مردم مدتی است با اخبار گرانی ها روزشسان را شش می کنند، برخی از کسبه و تولیدکننده ها با احتکار مواد غذایی و کالاهای مورد نیاز مردم بر این آشفته بازار دامن می زنند. سرپرست تعزیرات حکومتی همدان گفت: در روزهای گذشته ۱۴ تن ماکارونی و ۲ تن روغن احتکاری با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) در همدان کشف شده است. به گزارش روابط عمومی تعزیرات حکومتی همدان مر ضیه یونسسی اظهار کرد: با گزارشات رسیده و پیگیری مراجع امنیتی منجر بر وجود مقادیر زیادی ماکارونی و روغن در انبارها، تعزیرات حکومتی

یادداشت روز

شجاع سازی مدیران

پرداشت مدیران از قانون و نحوه اجرای آن تفاوت آنها با یکدیگر را نمایان می کند در واقع وقتی مدیری قانون را به زیان مردم تفسیر می کند با مدیری که قانون را به نفع مردم تفسیر و اجرا می کند، متفاوت است. این تفاوت آشکار هر چند در عمل باید منجر به افزایش مدیرانی که قانون را به نفع مردم تفسیر می کنند، شود، اما در عمل چنین نشده و مدیرانی که برداشت محدودیت و محرومیت از قوانین دارند، روز به روز بیشتر به کار گرفته می شوند. ۲- بیشترین ترس مدیران در اجرای قوانین از نهادهای نظارتی و گرفتار شدن در فرایند بازرسی و پاسخگویی است. این ترس در اکثر مواقع منجر به فاصله گیری مدیران از اجرا و ریسک نکردن و استفاده نکردن از اختیارات مدیریتی به منظور پیشگیری از گرفتاری های بعدی شده است. ۳- غدغه چند مدیر ارشد دوران اخیر در استان چگونگی وادار کردن مدیران به خروج از فضای انزوی مدیریتی و درگیر شدن با اقدامات ریسکی به نفع مردم بوده است. اما واقعیت آن است که هر چه جلوتر رفته ایم مدیرانی سرکار آمده اند که بیشتر تمایل به داشتن ژست مدیریتی داشته و از اقدامات ریسکی و تفسیر قوانین به نفع مردم واهمه داشته اند. ۴- بیشترین آسیب مدیرانی از این دست در حوزه اقتصادی و در جایی است که سرمایه گذاری برای تولید خواستار حمایت مدیر در قالب تفسیر قوانین به نفع تولید و استفاده از اختیارات مدیریتی برای کاستن از بروکراسی و کاغذبازی اداری است. به این منظور در استان در سال های اخیر زیاد بحث شده و مدیران ارشد مدیران را دعوت به ریسک و بروز شجاعت و نترسیدن از دستگاه های نظارتی و انجام اقدامات در هماهنگی با آنها کرده اند. ۵- این روش هر چند در مواقع بسیاری پاسخ داده و نظارت دستگاه نظارتی را به قبل از اقدام منتقل کرده و در نتیجه اقدامی قانونی شکل گرفته است اما در عمل ریسکی را متوجه مدیران نکرده و از اقدامات شجاعانه مدیریتی در این روش خبری نبوده است. مدیر باید بتواند خود راه قانونی را یافته و برای راهکار خود مستندات قانونی از جمله نفع مردم را داشته باشد و خود تصمیم گیر نهایی باشد زیرا اگر قرار باشد دستگاه های نظارتی دایره اقدامات مدیر را مشخص کنند، مدیریت به این دستگاه ها منتقل شده و مدیر به یک ماشین امضا تبدیل شده است. ۶- حال با این اوصاف استاندارد در مراسم معارفه مدیر کل دیوان محاسبات استان از ضرورت و لزوم شجاعت و ایثار در عملکرد مدیران سخن گفته است.

استاندار در سخنانی درست که به نظر به آن باور نیز دارد، گفته است: بزرگترین سرمایه کشور نیروی انسانی است و خیلی باید مراقب سرمایه های ملی و بیت المال باشیم و این موضوع اصل اساسی دولت سیزدهم است و باید به مدیرانمان در این شرایط بسیار سخت شجاعت پیشبیم تا در این شرایط سخت اقتصادی دولت شجاع و ایثارگر باشند و انسجام ملی وجود داشته باشد. ۷- این درخواست استاندارد که در واقع مخاطب آن بیشتر دستگاه های نظارتی هستند، اگر مورد عنایت قرار گیرد، عامل مهمی برای تغییر رویکرد مدیران استان خواهد بود. در واقع شجاعت بخشیدن مدیران برای ایثار اقدامی است که دستگاه های نظارتی در همراهی با مدیرانی که اهل ریسک و شجاع هستند و با درنظر گرفتن تمام جوانب کارهای مردم را تسریع می کنند، به دیگر مدیران اعطا خواهند کرد.



اما اگر بخواهیم به این موضوع ریشه ای نگاه کنیم برخی اجتناس برای مدتی در بازار کمیاب و یا نایاب می شوند، بطور مثال کمبود روغن،شکر و ماکارونی و... در روزهای گذشته باعث شده وضعیت بازار در این اقلام با نایب سامانی موقتی همراه باشد. این موضوع نشان دهنده اینست که سودجویان از وضعیت موجود برای بهره بردن استفاده می کنند و محرکان انبارهایشان را پر می کنند تا در زمان "کمبود" با عرضه اجتناس احتکاری " بازار" را به نفع خود سوق دهند. دولت برای جلوگیری از این امرناپسند که جامعه مشکل صورت گیرد و با افرادی که اقدام به حفر های محکمتری را اعمال کند زیرا احتکار از نظر فرهنگی و اقتصادی، به مرور به اقتصاد ملی آسیب وارد می کند.

آب

تغییر کاربری اراضی در حوضه آبریز سداکباتان مشکل ساز شده است

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان همدان اعلام کرد: تغییر کاربری اراضی و به دنبال آن ساخت خانه باغ ها و احداث استخرهای غیرمجاز در حوضه آبریز سداکباتان همدان مشکل ساز شده است. به گزارش ایسنا، داود شاهسوند مطرح کرد: متأسفانه بسا تغییر کاربری اراضی و به دنبال آن احداث خانه باغی و ساخت استخرهای غیرمجاز که عمدتاً در حوضه آبریز سد اکباتان همدان نمود پیدا کرده، مشکل ساز شده است. وی بیان کرد: برخی در حاشیه رودخانه ها با تغییر کاربری و احداث خانه باغ ها عمدتاً برای مصارف مختلف، استخرهای ذخیره آب احداث می کنند که مانع جریان کامل آب می شود و بدین ترتیب برداشت های غیرمجاز صورت می گیرد. شاهسوند ادامه داد: باید با برگزاری جلسات تصمیمات لازم برای برخورد مناسب با این سداکباتان همدان مشکل ساز شده است. چاه های غیرمجاز و احداث استخر و استفاده از منابع آبی سطحی با وجود نداشتن حق آبه می کنند، برخورد شود. وی در پایان بیان کرد: متولی صدور مجوز استخرهای ذخیره آب، جهادکشاورزی است اما از شرکت آب منطقه ای میزان حق آبه و اینکه چه میزان آب در چه ابعادی می تواند ذخیره کند را استعلام می گیرند و ما طبق ضوابط پاسخ می دهیم.

آخرفهفته بارانی در همدان

در پی نفوذ یک سامانه ضعیف و افزایش میزان رطوبت هوا، بارش پراکنده باران از روز گذشته برخی از نقاط استان را فرا گرفته است. کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان گفت: بر اساس بررسی داده ها و نقشه های پیش یابی ماهواره ای، آسمان بیشتر نقاط استان در ۲۴ ساعت آینده نیمه ابری تا تمام ابری همراه با افزایش ابر، بارش پراکنده باران و وزش باد پیش بینی می شود. به گزارش ایرنا، محمدحسین باقری شکیب اظهار کرد: میزان رطوبت هوا از عصر روز گذشته افزایش و تا روز جمعه بارش پراکنده باران بیشتر نقاط استان را فرا می گیرد. باقری شکیب ادامه داد: امروز بارش های پراکنده باران متوقف و از روز پنجشنبه با عبور یک موج بارشی ضعیف از آسمان استان، رگبار باران بهاری برخی از نقاط را فرا می گیرد



عکاس:اسنا

پاس همدان در آشیانه عقاب‌ها

تهران است اترک بجنورد از صدرنشین مسابقات سناheim بندر عامری پذیرانسی می‌کند ون پارس نقش جهان و خلیج فارس ماه‌شهر در اصفهان به مصاف هم می‌روند شهرداری نوشهر میزبان ایمان سبز شیراز است و تیم شهید قندی یزد نیز از تیم نود ارومیه پذیرایی می‌کند. فولاد نوین اهواز، شهرداری نوشهر، اترک تهران، فولاد نوین اهواز، شهرداری نوشهر، اترک بجنورد و شهید قندی یزد باید مسابقه دهد که با توجه به نزدیکی تیم‌ها به هم در جدول این بازی‌ها از حساسیت بالایی برخوردار هستند و سیزپوشان پاس‌علی‌رغم آن‌که در حاشیه امنیت قرار دارند اما نباید بازی‌ها را ساده بگیرند و باید برابر این تیم‌ها امتیاز کسب کنند.

ضعف حریف را به بازیکنان خود گوشزد کرده‌اند پاس اگر بتواند امروز نبض میانه میدان را در دست بگیرد می‌تواند با سود بردن از مهاجمان سرعتی خود به گل برسد. تیم عقاب به خاطر جوانی و سرباز بودن اکثر بازیکنانش از قدرت بدنی بالایی برخوردارند و می‌توانند ۹۰ دقیقه تیم پاس را آزار بدهند و پاسی‌ها باید با هوشیاری و در کمال آرامش بازی را کنترل کنند و با حملات آگاهانه به دروازه حریف نزدیک شوند. سیامک فراهانی امشب به احتمال زیاد در ترکیب پاس از بازیکنانی چون میلاد پورقلی، رضا کاشفی، محمد عنایتی، امین کاشفی، عباس کندل، مسعود رضضانی، عادل سرشسار، محسن وفائی، مهرداد عزیزاده و علی فراهانی سود خواهد برد و این تیم کادر فنی پاس در روزهای گذشته نقاط ضعف و قوت تیم عقاب را به خوبی آنالیز کرده و نقاط

عدد ۲۵ رساندند و با دو پله صعود در جایگاه دهم جدول قرار گرفتند و تا حدود زیادی به بقا در لیگ امیدوار شدند. سیزپوشان پاس امشب در ورزشگاه الغدیر باقر شهر تهران برای کسب پیروزی به میدان می‌روند و کسب ۳ امتیاز این بازی می‌تواند حکم بقای پاس را در لیگ دسته دوم ثبت کند. عقاب‌ها که از بازیکنان جوان سرباز سود می‌برند برای بقا رقابت تنگاتنگی بسا ۳ تیم اترک بجنورد، شهرداری نوشهر و پاس همدان دارند و در این دیدار ۶ امتیازی هر دو تیم برای کسب حداکثر امتیاز تلاش خواهند کرد شاگردان سیامک فراهانی که حالا با روحیه‌ای بالا قدم به میدان می‌گذارند در این بازی به دنبال ارائه فوتبالی مالکانه و کسب پیروزی خواهند بود. کادر فنی پاس در روزهای گذشته نقاط ضعف و قوت تیم عقاب را به خوبی آنالیز کرده و نقاط

« سلیمان رحیمی در هفته بیست‌ودوم لیگ دسته دوم کشور امروز پاس همدان در آشیانه عقاب‌ها به مصاف این تیم نظامی تهرانی می‌رود. هفته بیست‌ودوم مسابقات فوتبال لیگ دسته دوم قهرمانی باشگاه‌های کشور جام آزادگان در گروه دوم امروز بسا انجام ۶ بازی در شهرهای کرمان، بجنورد، تهران، اصفهان، نوشهر و یزد دنبال می‌شود که در یکی از اینن دیدارها تیم فوتبال پاس همدان در تهران به مصاف عقاب می‌رود. هر دو تیم در انتهای جدول قرار دارند و اینن دیدار حکم بازی ۶ امتیازی دارد و برای فرار از سقوط دو تیم به مصاف هم می‌روند. پاسی‌ها که پس از دو ماه سرانجام حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر برنده شدن ۳ بر صفر در بازی نیمه تمام با نود ارومیه را دریافت کردند و بسا این ۳ امتیاز جمع امتیازات خود رابه

ورزش درمادستان

صعود کوهنوردان توپسرکانی به خط الراس الوند

کوهنوردان توپسرکانی به مناسبت هفته معلم به خط الراس الوند صعود کردند.به مناسبت گرم‌بادشت هفته معلم کوهنوردان شهرستان توپسرکان خط الراس شرقی کوهستان الوند را پیمودند.در این صعود کوهنوردانی از کرج، کرمانشاه و ملایر به میزبانی گروه کوهنوردی مانا توپسرکان حضور داشتند که شش قله کلاه قاضی، شاهنشین، سرخ کوه، خاکو، کوبری و یخچال را فتح کردند.

دعوت ورزشکاران توپسرکانی به تیم ملی

دو ورزشکار از شهرستان توپسرکان به نخستین اردوی آمادگی تیم ملی سبک تاکرا دعوت شدند.

نخستین اردوی آمادگی انتخابی تیم ملی پسران زیر ۲۳ سال سبک تاکرا کشور جهت حضور در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ تایلد در استان گلستان شهرستان گنبد در حال برگزاری است.حسین حسن آبادی به عنوان اسپکر و افشین احمدوند به عنوان پاسور از توپسرکان به عنوان دو نماینده استان همدان به این اردوی آمادگی دعوت شده است.اردوی تیم ملی سبک تاکرا از ۱۲ اردیبهشت ماه شروع شده و تا ۲۵ اردیبهشت ماه جاری ادامه دارد.۱۶ ورزشکار از کل کشور به این اردو دعوت شده اند.

کسب مدال برنز توسط دوندۀ نهاوندی

دوندۀ نهاوندی درمسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور صاحب نشان برنز شد.

محمدرضا جهانی دوومیدانی کار نهاوندی در مسابقات قهرمانی کشور موفق به کسب مدال برنز شد.مسابقات، انتخابی دو میدانی کشور برای حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان در کلمبیا در دو گروه آقایان و بانوان در پیست تارتان ورزشگاه ۱۵ هزار نفری امام خمینی (ره) شهر اراک برگزار شده که در ماده پر تپا پ دیسک محمدرضا جهانی دوومیدانی کار نهاوندی موفق به کسب مدال برنز کشور شد.

نخستین مسابقه پاراگلایدر در نهاوند

برای نخستین بار مسابقه فردت دقت پاراگلایدر در نهاوند با حضور ۷۰ خلبان برگزار شد.

برای نخستین بار مسابقات فردت پاراگلایدر در شهرستان نهاوند به یاد و خاطره شهید حاج میرزا محمد سلگی و شهید علیرضا شمس پور شهید شاخص ورزش کشور برگزار شد. این مسابقات با همکاری اداره ورزش و جوانان ، هیأت انجمن های ورزشی و کمیته هوایی این شهرستان برگزار شد.این مسابقات قرار بود که در ارتفاعات منطقه ووبروی استادیوم علیمردیان برگزار شود که به علت وزش شدید باد و شرایط نامساعد جوی در سایت پارادیس واقع در جنب شهرک صنعتی نهاوند برگزار گردید و مقرر است مرحله دوم به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر اجرا شود.

ستایش ایلوخرانی سهمیه حضور در تیم ملی را کسب کرد



در تیم ملی نوجوانان دختر کشور را کسب کرد.مینا اصلاتی نیز با بازی بسیار عالی خود موفق به کسب جایگاه پنجم مسابقات شد. مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان تنیس‌روی‌میز کشور نیز از روز گذشته به میزبانی استان تهران آغاز شد در این مسابقات که تا جمعه ادامه دارد ۳۲ بازیکن مطرح کشور شرکت دارند.

رئیس هیأت تنیس‌روی‌میز استان همدان شیما صفایی صاحب رنگ نخست کشور، مبینا اصلاتی و بهار محمدی نمایندگان استان همدان در این مسابقات می‌باشند که در نهایت ۴ نفر برتر این مسابقات جهت شرکت در مسابقات آسیایی معرفی خواهند شد.

برتر کشور پیوست. مسابقات مرحله نهایی با حضور ۱۲ بازیکن برتر و نمایندگان استان، پس از دو روز رقابت دوره‌ای مستایش ایلوخرانی یکی از سه سهمیه حضور

مسابقات نازنین زهرا مرتضایی و مبینا اصلاتی به‌عنوان سرگروه‌های جدول خود به مرحله حذفی صعود کردند. در این مرحله مبینا اصلاتی موفق به حضور در مرحله نهایی شد. و به جمع ۸ نفر

تمرکز ورزش استان بر مسابقات جهانی و انتخابی المپیک

با عقب افتادن بازی‌های آسیایی به مدت یک سال، باید دید اولویت ورزش همدان در سال ۱۴۰۱ تغییر می‌کند یا همین روند تا سال ۲۰۲۳، زمان جدید برگزاری مسابقات ادامه می‌یابد؟ معاون ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان با اعلام این مطلب به تسنیم با تأیید تعویق بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ اظهار داشت: بر اساس اعلام کمیته ملی المپیک این بازی‌ها به سال ۲۰۲۳ موکول شده، اما هنوز تاریخ دقیق آن اعلام نشده است. علی ضمیری کامل افزود: هدف‌گذاری اداره کل ورزش و جوانان استان همدان افزایش ورزشکاران همدانی در کاروان اعزامی ایران به این مسابقات و کسب مدال‌های رنگارنگ بود. که با تعویق این مسابقات برنامه‌ریزی‌های ما هم دچار تغییر می‌شود و بسیاری از میزبانی‌های اردوهای تیم ملی برای حضور موفق در این مسابقات که

با عقب افتادن بازی‌های آسیایی به مدت یک سال، باید دید اولویت ورزش همدان در سال ۱۴۰۱ تغییر می‌کند یا همین روند تا سال ۲۰۲۳، زمان جدید برگزاری مسابقات ادامه می‌یابد؟ معاون ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان با اعلام این مطلب به تسنیم با تأیید تعویق بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ اظهار داشت: بر اساس اعلام کمیته ملی المپیک این بازی‌ها به سال ۲۰۲۳ موکول شده، اما هنوز تاریخ دقیق آن اعلام نشده است. علی ضمیری کامل افزود: هدف‌گذاری اداره کل ورزش و جوانان استان همدان افزایش ورزشکاران همدانی در کاروان اعزامی ایران به این مسابقات و کسب مدال‌های رنگارنگ بود. که با تعویق این مسابقات برنامه‌ریزی‌های ما هم دچار تغییر می‌شود و بسیاری از میزبانی‌های اردوهای تیم ملی برای حضور موفق در این مسابقات که

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدی مولوی با ارائه ۲ برگ استشهدادیه محلی مصدق که یک جلد سند مالکیت تک برگ کاداستری شش‌دانگ یک واحد تجاری به مساحت ۱۱/۱۵ مترمربع در طبقه زیرزمین یک پلاک ثبتی ۴۲ فرعی از ۴۶۶ اصلی واقع در شهرستان اسدآباد بخش شش همدان، به نام متقاضی سابقه ثبت دارد و به دلیل مفقود شدن اصل سند مالکیت اولیه به شماره جایی ۸۰۰۷۱۶ سری د سال ۹۴ در حین جابه‌جایی، تقاضای المثنی نموده است. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید. در صورت انقضای مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود،سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

(م‌الف ۶۷)

سرویس قلی‌زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد



فرعه‌کشی جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر در آن تیم‌های اسپانیا، آلمان، ژاپن و پلی اف بین قاره ای (کاستاریکا، نیوزلند) در گروه E این مسابقات با هم همگروه شدند.

تیم ملی اسپانیا نخستین بازی ملی خود را در سال ۱۹۲۰ مقابل دانمارک انجام داد که با برتری یک بر صفر اسپانیا همراه بود.

بی شک بهترین نسل فوتبال اسپانیا نسل سال ۲۰۰۸ بود که توانست پس از قهرمانی در یورو ۲۰۰۸، جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ را فتح کند و تبدیل به تنها تیم اروپایی شده که توانسته قهرمان سه جام متوالی بین‌المللی شود.در ژانویه ۲۰۰۸ اسپانیا برای نخستین بار در رده‌بندی فیفا به صدر جدول صعود کرد. اسپانیا بین نوامبر ۲۰۰۶ و ژوئن ۲۰۰۹ در ۳۵ بازی شکست نخورد تا اینکه برزیل این رکورد را شکست. از بزرگترین بردهای این تیم می‌توان به برتری ۶ بر صفر اسپانیا مقابل کرواسی اشاره کرد. خیلی‌ها بر این باور هستند که این نسل جدید اسپانیا می‌تواند بسیار شبیه به نسل طلایی ۲۰۰۸ باشد.

تیم ملی اسپانیا به بازی اصطلاحاً تیکی تاکا به معنای پاسکاری و حرکت‌های جمعی خود معروف است. این تیم از لحاظ دفاعی جز برترین تیم‌های اروپا است و از بهترین سابقه‌های دفاعی آنها می‌توان به دریافت تنها دو گل با وجود قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۰، دریافت کمتر از ۱۰ گل در این سال و قهرمانی با دریافت یک گل در یورو ۲۰۱۲ اشاره کرد. همچنین می‌توان به حضور برترین خطاهای دفاعی و حضور ستارگان بزرگی چون سرخیو راموس، پیول، ویکتور والدرز، دنی کارواخال، ایگر کاسیاس، فرناندو هیرو و ... اشاره کرد.

دفاع اسپانیا در طول سال‌ها در نقطه قوت های این تیم بوده است. اسپانیایی‌ها به دلیل رنگ قرمز پیراهنشان به لا‌روخا (قرمزا) معروف هستند. به آن‌ها قرمزهای خشمگین نیز می‌گویند. این لقب به خاطر رفتار خشمگینانه خوسه ماریا بلاتوسته در المپیک ۱۹۲۰ گفته می‌شود. در آن رقابت‌ها اسپانیا مدال نقره را دریافت کرد

تیم ملی فوتبال اسپانیا در مجموع ۱۵ بار در جام جهانی حضور داشته است که نخستین بار در سال ۱۹۳۴ به این رقابت‌ها راه یافت.

اسپانیا یک بار قهرمانی در سال ۲۰۱۰ جام جهانی را نیز تجربه کرده است. این تیم در مجموع ۱۰ بار در جام ملت‌های اروپا حضور داشته که نخستین بار در سال ۱۹۶۴ شرکت کرد و ۲ بار قهرمانی در سال‌های : ۱۹۶۴، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ را کسب کرد.

تیم اسپانیا در آخرین رتینگک فیفا با ۱۷۰۹.۱۹ امتیاز در رتبه ۷ قرار گرفته است. سرمربیگری این تیم به عهده لوپیس انریکه ۵۱ ساله اسپانیایی است که از سال ۲۰۱۸ هدایت تیم ملی اسپانیا را بر عهده گرفته است.لا‌روخا در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی اروپا در گروه B با تیم های (سوئد، یونان، گرجستان و کوزوو) هم گروه بود.آن‌ها توانستند با کسب ۱۹ امتیاز ۶ بر یک مساوی و یک باخت به عنوان تیم نخست از این گروه به جام رویاها صعود کنند.بهترین بازیکن اسپانیا در این مرحله جوردی آلبا ۳۳ ساله باشگاه بارسلونا اسپانیا نام دارد که توانست در ۴ بازی ۴ پاس گل و دقت پاس ۸۹ درصدی نمره ۷.۲ را کسب کند. آمریک لاپورته ۲۷ ساله مدافع باشگاه منچستر سیتی نیز توانست در ۵ بازی دقت با پاس ۹۶ درصد نمره ۷.۳ را در کارنامه خود ثبت کند.

بهترین گلزن اسپانیا در مرحله انتخابی جام جهانی فران تورس ۲۲ ساله جوان و آینده دار باشگاه بارسلونا اسپانیا نام دارد که توانست در ۶ بازی ۴ گل نمره ۷.۲ را کسب کند. از دیگر بازیکنان تاثیر گذار اسپانیا می‌توان از کارلوس سولر هافبک، باشگاه والنسیا و سرخیو بوسکتس کاپیتان اسپانیا و باشگاه بارسلونا یاد کرد.

لیگ برتر

استقلال در یک قدمی قهرمانی



تیم فوتبال استقلال تهران با گلزنی آرمان رضانی در دقایق پایانی به پیروزی با ارزشی دست یافت و یک قدم به قهرمانی لیگ نزدیک شد.

هفته بیست‌وششم لیگ برتر کشور با انجام ۸ بازی دنبال شد که در حساس‌ترین بازی‌ها پرسپولیس به میهمانی ذوب آهن رفت و استقلال تهران در خانه پذیرای تیم قهرنشین جدول شهر خودرو مشهد شد دو تیم استقلال و پرسپولیس که در کورس قهرمانی قرار دارند هفته گذشته با توقف استقلال مقابل سپاهان و کم شدن فاصله این رقابت داغ شد در این هفته پرسپولیس در اصفهان مقابل تیم ذوب آهن به نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک بر یک مساوی دست نیافت تا بار دیگر فاصله‌اش با رقیب سنتی خود افزایش پیدا کند.

استقلال‌ها با آگاهی از توقف پرسپولیس به مصاف تیم شهر خودرو رفتند در این دیدار حساس دو تیم ۹۰ دقیقه با به پای هم بازی کردند و در دقیقه ۸۸ سرانجام استقلال مزد برتری خود را با گلزنی آرمان رضانی گرفت و با کسب ۳ امتیاز این بازی با ۶ امتیاز اختلاف صدرنشین شد و یک قدم به کسب مقام قهرمانی نزدیک شد.

در این هفته تیم سپاهان نیز موفق شد با یک گل پیکان را شکست دهد و خود را به صدر جدول نزدیک کرد و امیدوار به نایب قهرمانی شد. تیم فولاد خوزستان نیز در دربی خوزستان با یک گل صنعت نفت آبادان را شکست داد تا شاگردان نkouنام به رده چهارم جدول صعود کنند. در دیگر دیدارهای این هفته مس رفسنجان با دو گل نساجی قهرمان جام حذفی را شکست داد،تیم فجر سپاسی مقابل نفت مسجد سلیمان بدون گل مساوی کرد دو تیم که خطر سقوط را احساس می‌کنند در این بازی ۶ امتیازی به تقسیم امتیاز رضایت دادند گل گهر سیریزان با دو گل آلومینیوم سازی اراک را مغلوب کرد و تراکتور تبریز نیز دو بر یک مقابل هوادار تهران به پیروزی رسید.

در پایان هفته بیست‌وششم لیگ برتر استقلال تهران با ۶۰ امتیاز به تنهایی صدرنشین است و پرسپولیس با ۵۴ امتیاز دوم می‌باشد سپاهان با ۴۹ و فولاد خوزستان با ۴۲ امتیاز نیز سوم و چهارم هستند.

اما در انتهای جدول ۳ تیم نفت مسجد سلیمان، فجر سپاسی شیراز و شهر خودرو مشهد حال و روز چندان مناسبی ندارند و کابوس سقوط را حساس می‌کنند.

شهر خودرو با ۱۵ امتیاز قرنشین است و نفت مسجد سلیمان و فجر سپاسی شیراز نیز به ترتیب با ۱۹ و ۱۷ امتیاز بالاتر از شهر خودرو قرار دارند.

در ادامه این رقابت‌ها روز شنبه ۲۴ اردیبهشت ماه هوادار با فجر سپاسی شیراز دیدار می‌کند. نفت مسجد سلیمان به مصاف نساجی مازندران می‌رود. آلومینیوم اراک و صنعت نفت آبادان با هم مصاف می‌کنند دو تیم کرمانی مس رفسنجان و گل گهر سیرجان در رفسنجان مقابل هم قرار خواهند کرد.فولاد خوزستان در اهواز میزبان استقلال تهران است، شهر خودرو از پیکان تهران پذیرایی می‌کند، ذوب آهن در اصفهان میزبان تراکتور تبریز است و در نهایت در آخرین بازی پرسپولیس در تبریز به مصاف سپاهان اصفهان می‌رود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اعلام کرد

وجود ۱۸۰ پروژه آموزشی نیمه کاره در استان

۱۶ پروژه نهواند نیاز به تکمیل دارند



پروژه نیمه کاره آموزش و پرورش در شهر همدان. تصویر: محمد علی حسینی/گزارش: همدان پیام

کشت سیب زمینی در ۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان بهار

۴۵-۴ تن می‌باشد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان بهار، عبدالحسین اکبری اظهارکرد: روش کاشت به صورت کاملاً مکانیزه و با دستگاه سیب زمینی کار انجام می‌شود که تمام مزارع سیب زمینی مجهز به سیستم های آبیاری تحت فشار می باشد و نهاده های مورد نیاز نیز براساس نرم و برش استانی بین سیب زمینی کاران توزیع می شود

کاشت سیب زمینی در شهرستان بهار از نیمه دوم اسفندماه آغاز وتا نیمه دوم اردیبهشت ماه ادامه دارد و پیش بینی می‌شود ۶۰۰۰ هکتار سیب زمینی در شهرستان کشت شود مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهار بااعلام این مطلب گفت: ارقام کاشته شده شامل بانبا ، کلمبا ، جلی ، رانومی است. وی با بیان اینکه میزان بذر موردنیاز در هر هکتار

شهری امنیت شهروندان،اعتماد مردم، و البته شرایط مرتبط با این پروژه ها در دستگاه‌های اداری را هم تحت تاثیر قرار داده است. انتظار می رود دولت ها در این آخرین بازدید از پروژه های بالاتکلیف در حوزه آموزش وپرورش شهرستان باشد چرا که هرچه زمان پیش می رود هزینه اتمام و تکمیل و تعیین تکلیف این پروژه ها نیز بصورت تصاعدی افزایش خواهد یافت.

تأمین اعتبار ایمن پروژه را اعلام کرده است که نیاز به اعتبار ملی از محل اعتبارات مسفر ریاست جمهوری خواهد بود. انتظار می رود دولت ها در این آخرین بازدید از پروژه های بالاتکلیف در حوزه آموزش وپرورش شهرستان باشد چرا که هرچه زمان پیش می رود هزینه اتمام و تکمیل و تعیین تکلیف این پروژه ها نیز بصورت تصاعدی افزایش خواهد یافت.

نهاد-کمالوند-خبرنگارهمدان پیام: ساختمانی نیمه کاره و رها شده در شهرک حیدری نهواند، اهالی محل می گویند: این مکان سبب احساس ناامنی و زمینه برهکاری اجتماعی و البته اتفاق هایی که گفتن آن یقیناً خوشایند مردم و مسئولین هم نیست، شده است.

بیش از ۱۵سال است که کار ساخت ساختمان اداری آموزش وپرورش نهواند در شهرک حیدری آغاز شده است اما بدلیل مشکلات اعتباری این پروژه چند سالی است که عملیات اجرایی آن تعطیل و رها شده است. صدای ناراضیاتی اهالی شهرک به آموزش و پرورش و نوسازی استان هم رسید. عملیات اجرایی ساختمان اداری و بالاتکلیف آموزش و پرورش از سال۸۷آغاز و در حال حاضر برای تکمیل این پروژه به ۱۳میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

اما با توجه به اینکه اعتبارات شهرستانی و استانی جوابگوی ادامه ی ایسن پروژه نیست،باید برای تأمین آن از منابع ملی تلاش کرد، تا بلکه این روزها باری از دوش دغدغه اهالی شهرک و البته مجموعه آموزش شهر نهواند،برداشته شود. اعتبار هزینه شده این پروژه تاکنون ۸۰۰ میلیون تومان بوده که آن هم به صورت قطره چکانی به پروژه تزریق شده و در حال حاضرهم اعتبار ،پیمانکار و محل تأمین اعتبار نیز ندارد و حدود ۱۳ میلیارد تومان اعتبار برای اتمام پروژه نیاز است.

تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه کاره آموزش وپرورش

مدیرکل نوسازی مدارس استان به همراه سرپرست فرمانداری نهواند و رئیس آموزش و پرورش از پروژه های نیمه کاره ی مدارس محلاتی ،ستانی ، استخر دانش آموزی ، ساختمان نیمه کاره آموزش و پرورش، مسکن مهر فرهنگیان و دبیرستان ابن سینای شهرستان نهواند بازدید کردند.

۱۶ پروژه نیمه کاره آموزشی سهم نهواند

مرادی در این بازدید گفت: در استان همدان حدود ۱۸۰ پروژه با اعتبارات ملی استانی و

ورود دستگاه قضایی همدان به افزایش بهای گاز مصرفی واحدهای تولیدی سفال



دادستان عمومی و انقلاب همدان بر ورود جدی دستگاه قضایی استان به افزایش بهای گاز مصرفی واحدهای تولیدی سفال و سرامیک لالچین تأکید کرد. حسن خاندانی‌مقر در اولین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان همدان ضمن اشاره به اعتراض و گلایه‌مندی واحدهای تولیدی سفال و سرامیک شهر لالچین به افزایش بی رویه بهای گاز مصرفی این واحدها، اظهار کرد: باید موضوع تعدیل بهای گاز و استهمال و تقسیط بدهی‌های واحدهای تولیدی بصورت جدی از سوی شرکت گاز منطقه‌ای استان مورد پیگیری قرار بگیرد تا زمینه ارتقا و افزایش تولید فراهم شود. وی با بیان اینکه تمامی اقدامات دستگاه‌های متولی امر باید منجر به رفع مشکلات واحدهای تولیدی باشد تصریح کرد: نباید تصمیمات آتی به تعطیلی واحدهای تولیدی منجر شود، مدیران استانی شرکت گاز نسبت به تسهیل و رفع مشکلات بوجود آمده اقدام کنند.

دادستان عمومی و انقلاب همدان اظهار کرد: واحدهای صنعتی دیگر همانند شرکت تولید آهک نیز با مشکل افزایش بهای گاز مواجه هستند که باید مسئولان تصمیماتی اتخاذ کنند تا به نفع تولید در استان باشد. خاندانی‌مقر بیان کرد: با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری در سال ۱۴۰۱ و تأکید ایشان مبنی بر توجه به تولید دانش بنیان و رفع موانع تولید عزم این ستاد در پیگیری مشکلات تولیدکنندگان و رفع موانع فراروی واحدهای تولیدی است. وی ضمن اشاره به این موضوع که حدود ۴۰۰ تولیدکننده واحدهای تولیدی در این مشکلات به دستگاه‌های متولی داده شده است؛ از برگزاری تعداد ۷۷ نشست با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی استان خبر داد و گفت: باید دستگاه‌های مسئول در جهت توانمندسازی واحدهای تولیدی عزم جهادی داشته و پیگیر حل معضلات و مشکلات واحدهای تولیدی باشند.

خاندانی در این جلسه موضوعات و مشکلات چندین واحد تولیدی در استان همدان را مورد بررسی قرار داد و خواستار اهتمام بیشتر مدیران به دغدغه‌های بخش‌های صنعتی و چاره‌اندیشی در جهت مرتفع کردن نگرانی‌های موجود شد.

در پایان این جلسه مصوباتی در جهت تعمیم، گسترش تولید و استفاده بهینه از تمام ظرفیتهای موجود تصویب و جهت اجرا به اعضای ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان و سایر اعضای مدعو ابلاغ شد.

برگزاری بیش از ۲۰ برنامه به مناسبت هفته هلال احمر در کبودراهنگ



کبودراهنگ- اکرم حمیدی -خبرنگار همدان پیام: بیش از ۲۰ برنامه فرهنگی ورزشی امدادی در هفته هلال احمر در شهرستان کبودراهنگ برگزار می‌شود. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کبودراهنگ با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران اظهار داشت دیدار با امام جمعه و فرماندار، توزیع ۱۰۰ بسته معیشتی در خانه هلال، محله اجتماع (محور) به مناسبت صدمین سالگرد تأسیس هلال احمر، اعزام کاروان سلامت به روستاهای محروم ،برگزاری مسابقات ورزشی فرهنگی و امدادی، بر پای ایستگاه سلامت در محل های پر تردد و پارک ها با آموزش همگانی در محل های پر تردد و مراکز توریستی، برگزاری جشن صد سالگی جمعیت هلال احمر و تجلیل از اعضای فعال هلال احمر رژه خودروهای امدادی اردوی تشویقی اعضا، حضور در نماز عبادی و سیاسی جمعه ،کوهپیمایی، برگزاری مانسور در مدارس و خانه‌های هلال، افتتاح خانه هلال روستاهای آمربآباد و نوآباد ویرگزاری کلاس های آموزشی

اهدای خون اعضای داوطلب و تکریم و دیدار با خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران از جمله مهم‌ترین برنامه‌های هفته هلال احمر در شهرستان کبودراهنگ است. جبار طهماسبی همچنین به دیگر فعالیت‌های جمعیت هلال احمر این شهرستان اشاره کرد و گفت سال گذشته ۲۷ مورد حادثه داشتیم که به

امداد و نجات خواهر دارد ازجمله تیم کوهستان، تیم جاده‌ای، تیم حمایت های روانی در حوادث، اسکان اضطراری و تیم نجات در سیلاب هستند طهماسبی افزود روستاهایی که بیش از هزار نفر جمعیت داشته باشند می‌توانند خانه های هلال داشته باشند که در شهرستان کبودراهنگ ۲۱ خانه هلال داریم که با هدف آموزشی افراد محلی و بومی فعال هستند

وی به دیگر فعالیت های داوطلبانه هلال احمر نیز اشاره کرد و افزود اجرای خدمات داوطلبانه با ۷۵۰ نفر و در بخش جوانان جمعیت هلال احمر اجرای ۱۲۶ برنامه بشردوستانه با تعداد اعضای بیش از ۲ هزار نفر، ۵۸۰ نفر از دیگر برنامه های انجام شده توسط هلال احمر شهرستان کبودراهنگ است. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کبودراهنگ همچنین به شاخص ترین برنامه جمعیت هلال احمر شهرستان کبودراهنگ در مدارس و خانه های هلال و ادارات برگزار شد وی ادامه دادجمعیت هلال احمر شهرستان کبودراهنگی ۱۶ تیم امداد نجات برادر و ۴ تیم

نماینده نهانود:

دلالان با ارز ترجیحی سودهای هنگفتی به جیب زدند

هیچ کس و هیچ جا صدای کسی در نمی آید و حالا که اگر حقوق کارگر می‌خواهد درصدی بالا رفته و تکانی بخورد برخی فریاد ترم و گرانی و تعدیل سر می‌دهند که بخشی عمده از آن جوسازی و فضا سازی است. به گزارش ایستاسرمدی واله با اشاره به اینکه بر این دامن زده می‌شود که افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران تسورم را افزایش خواهد داد و برای کارفرمایان مشکل پیش می‌آورد، خاطر نشان کرد: این امر نه اینکه تاثیر ندارد اما با این شدت نیست و معقدم این افزایش حق کارگران است و قطعاً با نظارت دولت و با رعایت سازوکار قانونی تغییرات آنچنانی صورت نخواهد گرفت.

وی یاد آور شد: افزایش دستمزد کارگران با توجه به گرفتاری‌هایی که در تأمین معیشت دارند این افزایش دستمزد بخشی از مشکلات معیشتی و گرفتاری آنان را مرتفع خواهد کرد.

سرمدی واله بیان کرد: هر ساله بسیاری از حقوق کارگزارانش را افزایش دهند بالا می‌برند و حال این افزایش ۵۷ درصدی دستمزد بدون شک به نفع کارگران بوده و اینکه این امر تاثیر بر تورم و گرانی و تعدیل کارگران می‌گذارد بخشی عمده از آن جو سازی و فضا سازی است.

از ختم و مردم را گرفتار کرده است. کیومرث سرمدی واله اظهار کرد: این شرایط وضعیتی است که می‌طلبد ابتدای امر دولت از خود شروع کرده و خدمات و تعرفه‌هایی را که تحت اختیار خود دارد این را تعرفه‌ها را گران نکرده و در حد معمول بماند و در کنار آن نظارت جدی بر بازار داشته باشند.

وی با بیان اینکه معتمد اهرم‌های نظارتی به نحو شایسته به وظیفه خود عمل نمی‌کنند و این گرانی‌ها فوق حالت طبیعی شده افزود:در بحث حذف ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی که مجلس دولت را مخیل کرده و دست دولت را باز گذاشته دولت در یک بالاتکلیفی به سر می برد. سرمدی واله تصریح کرد: اگر قرار بر آن است ارز حذف شود آن شرط دیگر که قیمت کالاها نباید از شهریور ۱۴۰۰ فراتر برود باید. نسبت به آن توجه داشته باشند و سازوکاری به کار بگیرند که این اتفاق نیفتد و اگر هم نه قرار است که ارز ۲۲۰۰ را حذف نکنند این برنامه را قاطع اعلام کرده و طوری برنامه ریزی کنند که تحت تاثیر شایعات دلالان و محترکان سوء استفاده نکنند. وی در ادامه در رابطه با افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران نیز گفت: به هر دلیلی قیمت‌ها در بخش خصوصی و خدماتی که دولت ارائه می‌دهد لجام گسیخته در حال افزایش است و

حذف ترجیحی ارز را برنامه عمده دولت برای اصلاحات اقتصادی عنوان کرد. شهبازی گفت: با توجه به مشکلاتی که این نوع ارز برای کشور ایجاد کرده، مجلس و دولت تصمیم به حذف آن گرفته‌اند که البته دولت مسئولیت اجرای آن را بر عهده دارد که انتظار می‌رود با نظارت و برنامه‌ریزی مشکلات را به حداقل برساند. وی موفقیت طرح را در گرو نظارت دقیق دولت عنوان کرد و افزود: البته اگر کار خوب اجرا شود طرح بسیار خوبی است که می‌تواند جلوی سوء استفاده واسطه‌گران و دلالان را بگیرد.

رئیس کمیته دیوان محاسبات مجلس همراهی مردم را برای اجرای طرح ضروری خواند و افزود: در شرایط کنونی اجرای هر طرحی بدون همراهی مردم با مشکل روبرو خواهد شد بنابراین باید دولت مردم را توجیه کرده و اطلاع‌رسانی لازم را در این زمینه انجام دهد. **تورم و گرانی فوق حالت طبیعی است**

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گرانی و تورم موجود فوق حالت طبیعی است، گفت: برنامه‌های میان مدت و کوتاه مدتی که وعده داده شده عملاً تأثیری در کنترل بازار نداشته و گرانی و تورم به نوعی کمر مردم

نماینده مردم نهانود در مجلس با بیان اینکه عزم دولت در حذف ارز ترجیحی بهترین تصمیم برای جراحی و ساماندهی اقتصاد کشور است گفت: دلالان با این ارز سودهای هنگفتی به جیب زدند.

علیرضا شهبازی با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی جلوی بسیاری از سوء استفاده‌ها در اقتصادی کشور را می‌گیرد اظهار کرد: با حذف این ارز به صورت مستقیم مبالغی به عنوان پارانه به مردم پرداخت خواهد شد.

وی افزود: متأسفانه در گذشته برخی از واردکنندگان ارز ترجیحی را که برای واردات محصول داده می‌شد برای این کار تخصیص نمی‌دادند و با سوء استفاده سودهای هنگفتی به جیب زده و مشکلاتی برای کشور ایجاد کردند. به گزارش همدان پیام، نماینده مردم نهانود در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه پارانه پنهان زمینه رانت و قاچاق را مهیا کرده بود گفت: اگر این روند ادامه پیدا می‌کرد، باید میلیارد‌ها دلار ارز ترجیحی پرداخت می‌شد و بخش قابل توجهی از سود آن هم به جیب رانت‌خواران، دلالان و قاچاقچیان می‌رفت. وی با طرح این سوال که چرا باید کاری کنیم به جای اینکه پارانه‌ها به مردم اختصاص داده شود، به جیب دلالان برود؟ اجرای طرح

اسدآباد بدون فوتی کرونایی در سال جدید



خوشبختانه در سال جدید تاکنون شهرستان اسدآباد مورد کرونا مثبت فوتی نداشته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اسدآباد با بیان اینکه هنوز کرونا در کشور تمام نشده و در حال گردش است، اظهار کرد: شهرستان اسدآباد در وضعیت زرد قرار دارد و هم اکنون ۱۷ نفر در بخش کرونایی این شهرستان بستری هستند.

ایرج صالحی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه از ۱۷ بیمار بستری در بخش کرونایی شهرستان، تنها تست یک‌نفر از آن‌ها مثبت است، تصریح کرد: همانند همه مراجع‌کنندگان که علامت کرونا دارند، از ۱۷ نفر بیمار تست گرفته شد اما به جز یک نفر تست مابقی منفی بود، پزشکان برای اطمینان و به دلیل اصرار خود بیماران برای بستری شدن، همه آن‌ها در بخش بستری هستند.

وی گفت: افراد بستری شده دارای علامت شدیدی چون تعریق، سرفه و تب و لرز بودند که به نحوی از علامت کرونا محسوب می‌شود اما آزمایشات تست آنان منفی بود.

به گزارش ایسنا، صالحی یاد آور شد: تب و لرز و علائمی که هنوز در مردم وجود دارد احتمالاً بیماری کووید است اما واکسن به نحو مطلوبی ما را نجات داده است.

وی با تأکید بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی و رعایت پروتکل‌ها یاد آور شد: اگر چه از ۱۷ بیمار تنها یک بیمار دارای تست مثبت بود و شاید بقیه بیماران به کرونا مبتلا نباشند اما همگی از راه تنفسی دچار مشکل هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اسدآباد با بیان اینکه خوشبختانه کسب و کارهای شهرستان دارای فعالیت هستند و نظارت و بازبدهی‌های بهداشتی تداوم دارد خاطر نشان کرد: متأسفانه سطح رعایت پروتکل‌ها در شهرستان کاهش یافته که از همشهریان درخواست داریم همچنان نسبت به رعایت پروتکل‌ها حساسیت قبل را داشته باشند چرا که هنوز کرونا تمام نشده است.

وی با اشاره به روند واکسیناسیون شهرستان، یادآور شد: تاکنون بیش از ۹۰ درصد جمعیت هدف شهرستان در نوبت اول، نزدیک به ۹۰ درصد در نوبت دوم و بالای ۵۰ درصد در نوبت سوم واکسن خود را دریافت کرده اند.

در کنار شما هستیم
@hamedanpayam

علی سلیمانی - رئیس هیأت اجرایی انتخابات

